



Cowinner Holding ApS

c/o LBN Medical A/S, Gugvej 70, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 38 59 69 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Junfeng Song
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cowinner Holding ApS
c/o LBN Medical A/S, Gugvej 70
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 38 59 69 77
Stiftet: 25. april 2017
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Junfeng Song

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.309 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-13.677	-5.313
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.895.000	150.000
Øvrige finansielle omkostninger	-571.849	-12.871
Resultat før skat	9.309.474	131.816
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.309.474	131.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	9.309.474	17.416
Disponeret i alt	9.309.474	131.816

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.250.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.250.000</u>	<u>750.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.250.000</u>	<u>750.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	854.045	0
Tilgodehavender i alt	<u>854.045</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.028.690	0
Værdipapirer i alt	<u>4.028.690</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.353.091	18.507
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.235.826</u>	<u>18.507</u>
Aktiver i alt	<u>9.485.826</u>	<u>768.507</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.405.754	96.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital i alt	<u>9.455.754</u>	<u>260.681</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Anden gæld	<u>30.070</u>	<u>507.826</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.072</u>	<u>507.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.072</u>	<u>507.826</u>
Passiver i alt	<u>9.485.826</u>	<u>768.507</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>4.028.690</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-556.171</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
